
UCHWAŁA NR VIII/111/19
RADY GMINY OLSZTYN

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Olsztyn Nr IX/70/11 z dnia 25 października 2011 r. 
w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Olsztynie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 h i pkt.15, art.40 ust.2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, ze zm1)) i art.12 ust. 2, art.16 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.2)) w związku 
z art.6 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 712 ze zm.3)) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje:

§ 1. 
W Statucie Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olsztynie, stanowiącym załącznik do 

uchwały nr IX/70/11 Rady Gminy Olsztyn z dnia 25 października 2011 r. w sprawie nadania Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Olsztynie (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 285 z 2011 r. poz. 4804 ) 
wprowadzić zmiany:
1) § 2 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Siedziba GOSiR-u mieści się w Olsztynie przy ul. Zielonej 68.”;

2) W § 3 ust. 2 pkt. 4 otrzymuje nowe brzmienie: "Odpłatne udostępnianie obiektów sportowych 
klubom, stowarzyszeniom i innym organizacjom w tym wynajem dla firm i instytucji".

3) W § 4 w ust. 1,2,3,4 wyrazy "kierownik", "kierownika„ zastępuje się odpowiednio wyrazami 
"dyrektor", "dyrektora" .

4) § 5 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie:

„2. Księgi rachunkowe Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olsztynie - jednostki 
budżetowej Gminy Olsztyn, prowadzone są w Urzędzie Gminy Olsztyn, Pl. Piłsudskiego 10, 
42- 256 Olsztyn.”.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn.

1) Dz.U.2019.1309, Dz.U.2019.1696, Dz.U.2019.1815
2) Dz.U.2018.2245
3) Dz.U.2019.492

Id: 59EFEC72-F187-4829-9DF3-BD78EFED4B1D. Podpisany Strona 1



§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Janusz Konieczny

Id: 59EFEC72-F187-4829-9DF3-BD78EFED4B1D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku przeprowadzonego audytu wewnętrznego zaistniała konieczność wprowadzenia zmian
do uchwały nr IX/70/11 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu
Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Olsztynie w zakresie obowiązującego adresu siedziby oraz zmiany
sposobu prowadzenia ksiąg rachunkowych po wprowadzeniu centralizacji w zakresie podatku VAT. .
Zmiana Statutu Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Olsztynie podyktowana jest również
koniecznością ujednolicenia nazewnictwa osób zarządzających oraz wyodrębnienia podstawowych
zadań realizowanych przez kompleks szkolno-kulturalno-sportowy w Olsztynie.

Sporządziła:

Edyta Czajkowska

Agnieszka Migalska

Id: 59EFEC72-F187-4829-9DF3-BD78EFED4B1D. Podpisany Strona 1




